
DELTA90     PAG 1  

Delta 90Delta 90  
Tavolo radiologico telecomandato stratigrafico con ribaltamento 
+90° / -90° ed altezza del piano portapaziente regolabile. 
 
Remote control tilting table +90°/-90° with stratigraphy and vari-
able height of table. 
 
Edizione n°    
Edition No 3 Matricola n°      Anno di costruzione 

Serial No    .............................  Year of manufacturer  ................ 

PARTI DI RICAMBIO 
SPARE PARTS 

MAN 024  Vers.1  del 02/04/04 



DELTA90     PAG 2  

GRUPPO TRASLATORE BASE LETTINO 
TRASLATION BASE UNIT 

 



DELTA90     PAG 3  

 
Pos. Codice    Code Q. Descrizione Description 

1 ME 517 1 Base Base 

2 ME 100 1 Guida superiore Upper guide 

3 ME 129 1 Coperchietto centrale Central cover 

4 ME 528 1 Guida colonna Column guide 

5 ME 113 4 Camma micro su traslatore Microswitch cam on movement unit 

6 ME 101 1 Guida inferiore Lower guide 

7 703I10201102 1 Catena  Sempl.  P=6   L=330MM Chain 

8 ME 111 2 Sostegno catena Chain support 

9 ME 87 1 Attacco catena Chain coupling 

10 ME 130 4 Distanziale carter catena Chain guard spacer 

11 ME 114 1 Traversa Cross-member 

12 ME 102 1 Squadro attacco catena Chain coupling bracket 

13 ME 117 1 Angolare per guida catena Chain guide L plate 

14 ME 120 2 Guida catena Chain guide 

15 703I20102178 1 Catena doppia    327P  MM Double chain 

16 ME 112 1 Attacco catena Chain coupling 

17 703I10207011 2 Maglia di giunz. per catena doppia Joining link for double chain 

18 703I10207010 2 Maglia di giunz. per catena semplice Joining link for standard chain 

19 ME 86 1 Tirante catena  

GRUPPO TRASLATORE BASE LETTINO 
TRASLATION BASE UNIT 



DELTA90     PAG 4  

 

A B 



DELTA90     PAG 5  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 131 1 Cursore speciale "Rollon" dx Special "Rollon" cursor dx 

2 ME 75 4 Boccola eccentrica Eccentric bushing 

3 comm. 1 Seeger per alberi diam. 17 Snap ring for dia. 17 shafts 

4 ME 105 1 Pignone folle Idle pinion 

5 709981000007 3 Cuscinetto     6003  2RS Bearing 

6 ME 103 1 Spessore Shim 

7 709981000009 2 Cuscinetto     6005  2RS Bearing 

8 comm. 3 Seeger per alberi diam. 25 Snap ring for dia. 25 shafts 

9 RS950103008 1 Albero Shaft 

10 RS950103007 2 Giunto Coupling 

11 709981000005 4 Cuscinetto      6001  2RS Bearing 

12 ME 73 2 Supporto Support 

13 ME 72 2 Distanziale Spacer 

14 ME 71 2 Albero pignone Shaft pinion 

15 ME 74 2 Cremagliera Rack 

GRUPPO TRASLATORE BASE LETTINO 
TRASLATION BASE UNIT 



DELTA90     PAG 6  

 

A B 



DELTA90     PAG 7  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1  107806201012  2 Potenziometro  Linear 0.5 servo  2K Potentiometer 

2 ME 97 1 Supporto motore AC AC motor support 

3 ME 515 1 Supporto Slave Slave Support 

4 702E42000632 1 Motore AC   Kw 0.75-B5 AC motor    Kw 0.75-B5 

5 ME 1027 2 Modifica riduttore Reduction unit modification 

6 ME 530 2 Piastra potenziometro Potentiometer plate 

7 ME 509 2 Rondella    RGS6/30 Washer 

8 comm. 2 Seeger per fori diam. 40 Snap ring for dia. 40 holes 

9 709981000009 2 Cuscinetto      6005  2RS Bearing 

10 ME 104 1 Pignone catena motore Motor chain pinion 

11 comm. 1 Linguetta  8 x 7 x 36 Tab  8 x 7 x 36 

12 ME 116 2 Flangia per ingranaggio Gear flange 

13 ME 127  Ingranaggio   Z-40 Gear 

14 comm. 2 Linguetta  8 x 7 x 70 Tab  8 x 7 x 70 

15 ME 118 1 Albero motore grande Large motor shaft 

16 ME 123 2 Perno Pin 

17 ME 125 4 Ingranaggio   Z-60   Z-15 Gear 

18 ME 126 2 Ingranaggio   Z-25 Gear 

19 ME 124 2 Perno   Pin 

GRUPPO TRASLATORE BASE LETTINO 
TRASLATION BASE UNIT 



DELTA90     PAG 8  

 

A B 



DELTA90     PAG 9  

GRUPPO TRASLATORE BASE LETTINO 
TRASLATION BASE UNIT 

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 132 1 Cursore speciale "Rollon" sx Special "Rollon" cursor sx 

2 102203802005 2 Micro   Z-15GQ22 Microswitch 

3 ME 84 1 Supporto micro Microswitch support 

 ME 85 2 Distanziale supporto micro microswitch support spacer 

4 ME 75 4 Boccola eccentrica Eccentric bushing 

5 comm. 3 Seeger per alberi diam. 25 Snap ring for dia. 25 shafts 

6 ME 107 1 Pignone motore Motor pinion 

7 ME 106 2 Chiavetta  8 x 7 x 16 Key  8 x 7 x 16 

8 709981000009 2 Cuscinetto    6005  2RS Bearing 

9 comm. 3 Seeger per alberi diam. 25 Snap ring for dia. 25 shafts 

10 ME 119 1 Albero motore piccolo Small motor shaft 

11 ME 71 2 Albero pignone Shaft pinion 

12 ME 73 2 Supporto Support 

13 709981000005 4 Cuscinetto    6001  2RS Bearing 

14 ME 77 2 Giunto Coupling 

15 ME 78 1 Albero Shaft 

16 ME 74 2 Cremagliera Rack 

17 ME 72 2 Distanziale Spacer 



DELTA90     PAG 10  

 

A B 



DELTA90     PAG 11  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 702E42005605 1 Motore DC DC motor 

2 ME 96 1 Giunto motore DC DC motor coupling 

3 ME 513 1 Supporto motore DC DC motor support 

4 ME 1038 2 Piastra potenziometro Potentiometer plate 

5 107806201012 2 Potenziometro  Lineare 0.5 servo 2K Potentiometer 

6 ME 1027 2 Modifica riduttore Reduction unit modification 

7 ME 126 2 Ingranaggio    Z-25 Gear 

8 ME 125 2 Ingranaggio    Z-60  Z-15 Gear 

9 ME 124 2 Perno Pin 

10 ME 123 2 Perno Pin 

11 ME 509 2 Rondella Washer 

12 comm. 2 Seeger per fori diam. 40 Snap ring for dia. 40 holes 

13 709981000009 2 Cuscinetto   6005  2RS Bearing 

14 ME 109 1 Distanziale Spacer 

15  709981000007 3 Cuscinetto   6003  2RS Bearing 

16 ME 108 1 Pignone catena doppia Double chain pinion 

17 ME 119 1 Albero motore piccolo Small motor shaft 

18 ME 116 2 Flangia per ingranaggio Gear flange 

19 ME 127 2 Ingranaggio    Z-40 Gear 

20 comm. 2 Linguetta  8 x 7 x 70 Tab  8 x 7 x 70 

GRUPPO TRASLATORE BASE LETTINO 
TRASLATION BASE UNIT 



DELTA90     PAG 12  

 



DELTA90     PAG 13  

GRUPPO TRASLATORE BASE LETTINO 
TRASLATION BASE UNIT 

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 109E39300743 1 Motoriduttore   VSF-SWF Ratio motor 

2 ME 76 1 Supporto motoriduttore Ratio motor support 

3 ME 83 1 Rullo tenditore  

4 ME 81 1 Perno tenditore Pin 

5 ME 78 1 Albero Shaft 

6 ME79 1 Pignone catena Chain pinion 

7 ME 88 1 Pignone di rinvio Pinion 

8 ME 89 1 Perno pignone di rinvio Pin pinion 

9 ME 90 1 Pignone motore Motor pinion 

10 73I10201251 1 Catena   Sempl.  P=6    L=330MM Chain 

11 ME 80 1 Distanziale riduttore Reduction unit spacer 

12 ME 82 13 Rondella Washer 



DELTA90     PAG 14  

A 



DELTA90     PAG 15  

GRUPPO COLONNA TELESCOPICA PORTATUBO 
TELESCOPIC COLUMN UNIT 

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 ME 158 1 Colonna uscente Extension column 

2 ME 162 2 Guida colonna Column guide 

3 ME 519 1 Piastra posteriore Rear plate 

4 ME 137 2 Coperchio Cover 

5 ME 151 1 Piastra passacavi Cable-through plate 

6 ME 156 1 Colonna posteriore Rear column 

7 ME 169 6 Distanziale Spacer 

8 ME 135 2 Squadretto per micro Microswitch bracket 

9 ME 155 1 Colonna Anteriore Column 

10 704I28100001 6 Rotella “Nadella” concentrica Concentric "Nadella" wheel 

11 704I28100002 6 Rotella “Nadella “ eccentrica Eccentric "Nadella" wheel 

12 ME 161 3 Coperchio Cover 



DELTA90     PAG 16  

A 



DELTA90     PAG 17  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 107806201020 1 Potenziometro 2K ohm 10 giri Potentiometer 

2 ME 153 1 Balestrina porta-potenziometro Potentiometer-holder leaf spring 

3 3Y174000011 1 Pannello connettori G2 G2 connector panel 

4 ME 160 1 Cremagliera colonna Column rack 

5 ME 159 1 Ingranaggio potenziometro Potentiometer gear 

GRUPPO COLONNA TELESCOPICA PORTATUBO 
TELESCOPIC COLUMN UNIT 



DELTA90     PAG 18  

A B 



DELTA90     PAG 19  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 102203802005 2 Micro finecorsa              Z-15GQ22 End sensor 

2 ME 135 2 Squadretto per micro Microswitch bracket 

3 ME 169 1 Distanziale Spacer 

4 ME 518 1 Copertura canalina Channel cover 

5 ME 517 1 Piastra Base Colonna Base plate stiffener (with coupling) 

6 ME 136 2 Squadretto porta-micro Microswitch-holder bracket 

7 ME 134 4 Piastrina per micro Microswitch plate 

8 12203802004 4 Micro finecorsa End sensor 

9 ME 140 1 Puleggia Condotta Colonna Driven pulley 

10 79G81041010 2 Cuscinetto a rulli conici Taper roller bearing 

11 ME 152 1 Piastra supporto anodizzata Support plate 

12 comm. 1 Ghiera autoblocc. M17 x 1 Selflocking ring nut M17 x 1 

13 comm. 1 Linguetta  5 x 5 x 20 Tab  5 x 5 x 20 

14 ME 149 1 Vite colonna Column screw 

15 ME 138 1 Rondella Washer 

16 ME 148 2 Camma fissa arresto colonna Column stop fixed cam 

GRUPPO COLONNA TELESCOPICA PORTATUBO 
TELESCOPIC COLUMN UNIT 



DELTA90     PAG 20  

A B 



DELTA90     PAG 21  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 ME 157 4 Contropiastra Micro  Micro Close plate 

2 702E42005605 1 Motore Kw 0.11-B3   Protective guard Column 

3 705I1021004 1 Cinghia Belt 

4 ME 139 1 Distanziale motore Motor spacer 

5 ME 142 1 Puleggia motrice Driving pulley 

6 ME 165 1 Rondella motore Motor washer 

7 comm. 1 Seeger per alberi diam. 12 Snap ring for dia. 12 shafts 

8 7099812000026 1 Cuscinetto  6201 ZZ Bearing 

9 ME 141 1 Perno Pin 

GRUPPO COLONNA TELESCOPICA PORTATUBO 
TELESCOPIC COLUMN UNIT 



DELTA90     PAG 22  

A B 

C 



DELTA90     PAG 23  

GRUPPO BRACCIO TORAZIONE TESTA 
HEAD ROTAION ARM 

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 ME 147 1 Copertura superiore Upper cover 

2 ME 146 1 Canaletta per cavi Cable channel 

3 ME454 1 Tubo per antenna Antenne Tube 

4 ME 137 2 Coperchio Cover 

5 ME 192 1 Maniglia a ripresa  

6 ME 183 1 Anello Ring 

7 ME 186 1 Supporto testa Head support 

8 ME 184 1 Scorrevole Attacco Testa Sliding Head Block 

9 ME 174 2 Lardone Gib 

10 ME 179 1 Staffa porta freno manuale Bracket 

11 ME 172 1 Corpo braccio Arm unit 

12 ME 404 1 Blocchetto superiore antenna Upper Block antenne 

13 ME 166 1 Cappello colonna mobile Mobile column cap 

14 102203802009 2 Micro finecorsa antenna   Microswitch antenne 

15 ME 154 2 Distanziale Spacer 

16 709981000008  2 Cuscinetto  6007-ZZ Bearing 

17 ME 187 1 Attacco interno braccio Arm inner coupling 

18 ME176 1 Distanziale Spacer 

19 ME 178 2 Camma per micro Microswitch cam 

20 ME 181 1 Flangia attacco testa Head coupling flange 

21 ME177 1 Rondella Washer 

22 comm. 1 Linguetta  6 x 6 x 20 Tab  6 x 6 x 20 

23 comm. 2 Seeger per fori diam. 62 Snap ring for dia. 62 holes 

24 ME 150 1 Albero per braccio Arm Shift 

25 comm. 1 Ghiera autobloccante M35 x 1.5 Selfblocking ring nut M35 x 1.5 



DELTA90     PAG 24  



DELTA90     PAG 25  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 175 1 Flange anteriore Anterior flange 

2 ME 194 1 Flangia freno Brake flange 

3 ME 171 1 Flangia braccio Arm flange 

4 ME 182 1 Albero rotazione Rotation shaft 

5 ME 191 1 Flangia frizione Flange 

6 ME 190 1 Rondella Washer 

7 ME 188 1 Rondella di frizione diam. 40 Washer diam. 40 

8 comm. 1 Ghiera autoblocc. M20 x 1  

9 ME 189 1 Rondella di frizione diam. 22 Washer diam. 22 

10 comm. 1 Linguetta  6 x 6 x 20 Tab  6 x 6 x 20 

11 comm. 6 Molla a tazza  

12 709981000008 1 Cuscinetto  6004-2RS Bearing 

- ME 193 1 Pattino Skate 

- comm. 1 Linguetta  6 x 6 x 16 Tab  6 x 6 x 16 

- 102203802003 1 Micro fInecorsa Microswitch 

- ME 180 1 Basetta micro Microswitch terminal board 

GRUPPO BRACCIO TORAZIONE TESTA 
HEAD ROTAION ARM 



DELTA90     PAG 26  

 

A B 

C D 



DELTA90     PAG 27  

Pos. Codice    Code Q. Descrizione Description 

1 ME 227 1 Telaio base Base frame 

2 705I10210005 1 Cinghia dentata  "Breco" M10 AT-5  Toothed belt 

3 706D42003050 1 Motoriduttore Ratio motor 

4 comm. 2 Seeger per alberi diam. 8 Snap ring for dia. 8 shafts 

5 ME 220 1 Puleggia Pulley 

6 709981000019 2 Cuscinetto  608-ZZ Bearing 

7 ME 222 1 Perno Pin 

8 ME 221 1 Blocchetto Block 

9 ME 229 1 Puleggia Pulley 

10 ME 248 1 Perno Pin 

11 ME 247 1 Boccola fissaggio perno Pin fixing bushing 

12 ME 223 1 Blocchetto Block 

13 ME 224 1 Perno Pin 

14 709981000019 1 Cuscinetto  608-ZZ Bearing 

15 ME 225 1 Supporto motore Motor support 

16 ME 306 1 Ingranaggio Gear 

17 ME 228 1 Puleggia motore Motor pulley 

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 



DELTA90     PAG 28  

 

A B 

C D 



DELTA90     PAG 29  

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 ME 206 1 Telaio porta-lastra Plate-holder frame 

2 ME 295 1 Traversa anteriore Front cross-member 

3 ME 305 1 Ingranaggio potenziometro Potentiometer gear 

4 ME 304 1 Supporto potenziometro Potentiometer support 

5 10R206202050 1 Potenziometro 2Kohm - 10 GIRI Potentiometer 

6 ME 280 2 Colonnette supporto motoriduttore Ratio motor support columns 

7 ME 294 1 Attacco cinghia dentata Toothed belt coupling 

8 ME 256 2 Piastrino bloccaggio cinghia Belt locking plate 

9 ME 237 4 Staffa sostegno perno Pin support bracket 

10 ME 226 2 Perno Pin 

11 ME 242 2 Boccola Bushing 

12 709981000029 14 Cuscinetto  687 Bearing 

13 ME 211 14 Carrucola Pulley 

14 ME 235 2 Perno carrucole Pulley pin 

15 56G16500004 1 Cavo acc."INOX" flessibile diam.1.5     
mt. 6 

Flexible cable dia. 1.5    6 mt. 



DELTA90     PAG 30  

 

A 

B 

C 



DELTA90     PAG 31  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 233 1 Supporto braccio Arm support 

2 ME 195 1 Ingranaggio angolo di incidenza Incidence angle gear 

3 ME 405 1 Copertura in ABS ABS cover 

4 ME196 1 Piastrino fissaggio potenziometro Potentiometer fixing plate 

5 102203802004 1 Micro Finecorsa 90°    Z-15GQ21 90° microswitch 

6 ME 216 2 Supporto micro Microswitch support 

7 ME 134 2 Piastrina per micro Microswitch plate 

8 704I25000001 2 Perno Folle “Nadella”  GCR GCR "Nadella" washer 

9 704I25000002 2 Perno Folle “Nadella”  GC GC "Nadella washer 

10 12203802005 2 Micro Finecorsa Microswitch 

11 ME 230 1 Attacco colonnetta Column coupling 

12 ME 215 4 Squadretto Bracket 

13 709981000027 2 Cuscinetto   6202-ZZ Bearing 

14 ME 232 1 Perno Pin 

15 ME 310 1 Piastrino blocca-cavo Cable clamping plate 

16 ME 234 1 Semicorona Half ring gear 

17 ME 197 1 Piastrino di contrasto Counter plate 

18 ME 204 4 Spessore carrucola Pulley shim 

19 709981000023 4 Cuscinetto   6000-ZZ Bearing 

20 ME 203 4 Carrucola Pulley 

21 506G16500100 1 Cavo acc.zinc. diam. 3.2  mt: 1.6 Flexible cable dia. 3.2   1.6 mt. 

22 ME 278 2 Distanziale CG22EE CG22EE spacer 

23 ME 317 2 Distanziale CGR22EE CG22REE spacer 

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 



DELTA90     PAG 32  

 

A B 

B 



DELTA90     PAG 33  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 19E39300973 1 Motoriduttore  "Valeo"  7P402973 Ratio motor 

2 ME 251 1 Squadro attacco motore Motor coupling bracket 

3 703I20101330 1 Catena Sempl.Prest. P=6 55P M-M Chain 

4 107806201012 2 Potenziometro Linea. 0.5 Servo 
2Kohm + 3SQUAD 

Linear Potentiometer  2Kohm 

5 109E39300781 1 Riduttore Reduction unit  

6 ME 250 1 Squadro supporto motore Motor support bracket 

7 ME 246 1 Perno Pin 

8 ME 245 1 Blocchetto Block 

9 ME 211 14 Carrucola Pulley 

10 ME 244 1 Piastrino attacco rotelle Wheel coupling plate 

11 ME 243 4 Perno per rotella Wheel pin 

12 ME 212 1 Levetta superiore Upper lever 

13 ME 213 1 Levetta inferiore Lower lever 

14 ME 285 5 Boccola filettata leve Lever threaded bushing 

15 102203802008 1 Sensore "Omron"   PROXIMITY "Omron" sensor 

16 ME 255 1 Disco freno magnetico Magnetic brake disc 

17 ME 259 1 Ingranaggio Gear 

18 ME 479 1 Piastrino attacco freno Brake coupling plate 

19 ME 254 1 Attacco potenziometro Potentiometer 

20 ME 478 3 Colonnetta Column 

21 ME 217 1 Pignone Pinion 

22 ME 469 1 Perno Pin 

23 706I10220035 1 Ingranaggio  LIP  Z=35 M   M 0.75 Gear 

24 ME 238 1 Attacco tirante Tie rod coupling 

25 ME 240 1 Tirante Tie rod 

26 ME 238 1 Attacco tirante Tie rod coupling 

27 ME 236 1 Piastrino per sensore Sensor plate 

28 ME 241 1 Morsetto Terminal 

29 comm. 2 Rondella  diam.  4.2 spess. 1.5 Washer  dia. 4.2 thickness 1.5 

30 ME 231 1 Boccola Bushing 

31 ME 407 1 Dado M4 x 3 sinistro M4 x 3 left nut 

32 comm. 1 Dado M4 M4 nut 

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 



DELTA90     PAG 34  

A B 

C 

D 



DELTA90     PAG 35  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 269 2 Guida Guide 

2 ME 268 1 Guida porta-lastra Plate-holder guide 

3 ME 279 1 Camma per micro Microswitch cam 

4 ME 260 2 Guida Guide 

5 ME 267 1 Listello Strip 

6 ME 275 2 Guida Guide 

7 comm. 12 Distanziale Spacer 

8 709981000020 12 Cuscinetto   623-ZZ Bearing 

9 ME 270 1 Attacco molla Spring coupling 

10 ME 308 1 Piastrino per sensore Sensor plate 

11 ME 266 2 Molla a trazione Extension spring 

12 ME 319 4 Tassello telaio griglia Wedge frame grid 

13 ME 210 1 Telaio griglia Grid frame 

14 ME 318 2 Trafila Draw-plate 

15 ME 209 1  Telaio A.E.C. A.E.C. frame 

16 ME 320 1 Tassello supporto telaio A.E.C. sx. Wedge support A.E.C frame. left 

- ME 321 1 Tassello supporto telaio A.E.C. dx Wedge support A.E.C frame. right 

17 ME 282 4 Boccola filettata Threaded bushing 

18 709981000029 14 Cuscinetto   687 Bearing 

19 ME 211 12 Carrucola Pulley 

20 70Y781050002 6 Cursore CWS 18-60  2Z-T Cursor 

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 



DELTA90     PAG 36  

 

A 

B 

C 

D 



DELTA90     PAG 37  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 102203802004 1 Micro Fine corsa  90°    Z-15GQ21 90° microswitch  

2 ME 292 2 Contrasto porta-lastra Plate-holder counter piece 

3 ME 293 4 Distanziale leve Lever spacer 

4 709981000021 12 Cuscinetto      624-ZZ Bearing 

5 ME 290 5 Distanziale Spacer 

6 ME 274 1 Leva Lever 

7 comm. 12 Distanziale carrello leve Lever carriage spacer 

8 comm. 4 Dado  M3 Nut M3 

9 709981000021 4 Cuscinetto      624-ZZ Bearing 

10 ME 283 6 Distanziale Spacer 

11 ME 281 2 Paracolpi leve Lever buffer 

12 ME 287 2 Guide leve Lever guide 

13 ME 262 1 Carrello leve Lever carriage 

14 ME 272 2 Contro-leva Counter lever 

15 ME 285 5 Boccola filettata leve Lever threaded bushing 

16 ME 296 1 Guida superiore Upper guide 

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 



DELTA90     PAG 38  

 

A B 



DELTA90     PAG 39  

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 ME 273 1 Leva Lever 

2 ME 265 2 Molla a trazione Extension spring 

3 ME 309 1 Camma micro Microswitch cam 

4 ME 274 1 Leva Lever 

5 EL    43 1 Pannello connettori G4 G4 connector panel 

6 ME 272 2 Contro-leva Counter lever 

7 ME 300 1 Copertura per I.B. Image intensifier cover 

8 ME 302 1 Chiusura inferiore Lower closure 

9 ME 284 2 Distanziale leve Lever spacer 

10 ME 285 5 Boccola filettata leve Lever threaded bushing 

11 ME 286 2 Boccola fulcro leve Lever fulcrum bushing 



DELTA90     PAG 40  

 

A 



DELTA90     PAG 41  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 261 2 Molla a compressione Compression spring 

2 ME 277 1 Mensola Bracket 

3 ME 297 1 Protezione fotocellula Photocell protective guard 

4 ME 299 1 Piastra frontale Front plate 

5 309A23600032 1 Tastiera seriografo  compl.vers 2001 Spot film device keyboard 

6 ME301 1 Pulsantiera comandi Control pushbutton panel 

7 ME 276 1 Mensola ritegno porta-lastra Plate-holder stop bracket 

8 ME 298 1 Protezione catarifrangente Reflector protective guard 

9 ME 409 1 Lamierino di chiusura Closing plate 

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 



DELTA90     PAG 42  

 

A 

B 

C D 



DELTA90     PAG 43  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 RS930106024 4 Piastrino bloccaggio cavi Cable clamping plate 

2 RS930106063 1 Piastrino attacco rotelle Wheel coupling plate 

3 RS950106028 1 Telaio movimentazione griglia Grid movement rame 

4 7Y781050001 6 Cursore  U U cursor 

5 1R206202016 2 Lamelle Blades 

6 RS930106017 2 Copertura lamelle Blade cover 

7 RS930106018 2 Protezione lamelle Blade protective guard 

8 RS930106125 4 Supporto cursore Cursor support 

9 7Y781050002 6 Cursore  T T cursor 

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 



DELTA90     PAG 44  



DELTA90     PAG 45  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 RS930106012 4 Spessore carrucola Pulley shim 

2 72H81020100 4 Cuscinetto Bearing 

3 RS930106011 4 Carrucola Pulley 

4 RS930106013 1 Supporto carrucola Pulley support 

5 RS930106020 1 Telaio griglia Grid frame 

6 7Y715200001 2 Guida  UL18 UL18 guide 

7 74I28100001 5 Rotella Nadella Nadella washer 

8 74I28100002 5 Rotella Nadella Nadella washer 

9 RS930103016 2 Tirante catena Chain tie rod 

10 RS930103017 1 Attacco catena Chain coupling 

11 7Y715200003 2 Guida TL18 TL18 guide 

12 RS930106004 2 Tirante Tie rod 

13 RS930106005 2 Piastrino tirante Tie rod plate 

14 RS930106008 1 Piastra amplificatore di brillanza Image intensifier plate 

15 12203802010 1 Sensore di prossimità Proximity 

16 RS950106147 1 Colonnetta per sensore  

17 RS9501106148 1 Piastrina per sensore  

18 RS930106006 10 Distanziale guida Guide spacer 

19 RS930106007 2 Guida Guide 

GRUPPO SERIOGRAFO 
SPOT FILM DEVICE UNIT 



DELTA90     PAG 46  



DELTA90     PAG 47  

GRUPPO MONTANTE VERTICALE 
VERTICAL SUPPORT UNIT 

Pos. Codice - Code Q. Descrizione Description 
1 ME 503 1 Piastra superiore Upper plate 

2 ME 501 1 Sponda sinistra Left side 

3 ME 504 1 Base montante Upright base 

4 ME   31  2 Rinforzo posteriore Rear stiffener 

5 ME 502 1 Sponda destra Right side 

6 ME 506 1 Piano mobile Mobile table 

7 ME 508 2 Guida soffietti Concertina guide 

8 ME   26 4 Distanziale carter Protective guard spacer 



DELTA90     PAG 48  

A B 



DELTA90     PAG 49  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 7 2 Vite di sollevamento Lifting screw 

2 702E42080075 1 Motore Motor 

3 703A39300019 1 Riduttore Reduction unit 

4 709918500010 4 Anelli di protezione Protecting rings 

5 ME 15 1 Supporto vite lato destro Right side screw support 

6 ME 21 1 Piastra tendicinghia Belt stretcher plate 

7 ME 18 1 Base motoriduttore Ratio motor  

8 ME 14 1 Supporto vite lato sinistro Left side screw support 

9 comm. 2 Linguetta  8 x 7 x 25 Tab  8 x 7 x 25 

10 ME 17 2 Anello di battuta vite Screw stop ring 

11 709925500002 4 Cuscinetto  Rulo Conico  32205B Bearing 

12 ME 8 2 Puleggia vite Screw pulley 

13 comm. 4 Ghiera autoblocc.  M25 x 1.5 Selflocking ring nut  M25 x 1.5 

14 ME 16 1 Albero motoriduttore Ratio motor shaft 

15 comm. 1 Linguetta  8 x 7 x 55 Tab  8 x 7 x 55 

16 ME 9 2 Puleggia riduttore Reduction unit pulley 

17 705I10211025 2 Cinghia   L=25  AT 10700 Belt 

18 comm. 1 Ghiera autoblocc.  M35 x 1.5 Selflocking ring nut  M35 x 1.5 

19 709981000008 1 Cuscinetto  6004 2RS Bearing 

GRUPPO MONTANTE VERTICALE 
VERTICAL SUPPORT UNIT 



DELTA90     PAG 50  

A 
B 

C D 



DELTA90     PAG 51  

GRUPPO MONTANTE VERTICALE 
VERTICAL SUPPORT UNIT 

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 702E42000631 1 Motore  KW 0,11-B3 a Piede Freno  Motor 

2 705I10210030 1 Cinghia   L=  25 AT10-560  Belt 

3 ME   13 1 Piastra attacco riduttore Reduction unit coupling plate 

4 ME 547 1 Riduttore a doppio albero Double shaft reduction unit 

5 ME 538 2 Camma rotazione 90° 90° rotation cam 

6 ME     4 1 Anello dentato Toothed ring 

7 ME  11 1 Settore dentato controllo rotazione Rotation control toothed sector 

8 704I28100004 9 Rullo eccentrico  RKYR52 Eccentric roller 

9 ME 30 7 Spessore per rotella guida Shim for guide wheel 

10 ME 24 1 Distanziale puleggia motore Motor pulley spacer 

11 ME 12 1 Puleggia motore rotazione Rotation motor pulley 

12 ME 29 1 Rondella motore Motor washer 

13 ME 509 1 Rondella riduttore Reduction unit washer 

14 ME 505 1 Ingranaggio Gear 

15 ME 507 1 Piastra fissaggio riduttore Reduction unit fixing plate 

16 ME   20 1 Puleggia condotta rotazione Rotation driven pulley 

17 ME   23 1 Rondella puleggia condotta Pulley driven washer 



DELTA90     PAG 52  

� � 

 � � 

� 



DELTA90     PAG 53  

GRUPPO MONTANTE VERTICALE 
VERTICAL SUPPORT UNIT 

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 10 1 Carro   Chariot 

2 EL 61 1 Piastra connettori G5 G5 connector plate 

3 ME 33  Cremagliera salita lettino Table raising rack 

4 107806201012 2 Potenziometro Lineare 0.5  2Kohm Potentiometer 

5 ME 37 1 Distanziale Spacer 

6 ME 34 1 Squadro potenziometro Potentiometer bracket 

7 704I28100003 6 Rullo concentrico Concentric roller 

8 704I28100004 9 Rullo eccentrico Eccentric roller 

9  704I15201411  2 Guida   L=1500 Guide 

10 ME 40 2 Ingranaggio Gear 

11 ME 124 2 Perno Pin 

12 ME 41 2 Ingranaggio Gear 



DELTA90     PAG 54  



DELTA90     PAG 55  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 10 1 Carro Chariot 

2 ME 36 1 Piastrino attacco camme Cam coupling plate 

3 ME 35 4 Camma salita Raising cam 

4 102203802005 2 Micro     Z-15GQ22 Microswitch 

5 ME 510 2 Supporto per micro Microswitch support 

6 704I28100003 6 Rullo concentrico Concentric roller 

7 704I28100004 9 Rullo eccentrico Eccentric roller 

8  704I15201411  2 Guida   L=1500 Guide 

- ME 39 2 Piastra supporto passacavi  

- ME 539 7 Passacavi  

GRUPPO MONTANTE VERTICALE 
VERTICAL SUPPORT UNIT 



DELTA90     PAG 56  



DELTA90     PAG 57  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 102203802004 4 Micro Finecorsa 90° Microswitch 

2 ME 42 1 Squadro micro 90° 90° microswitch support 

3 ME 41 2 Ingranaggio rotazione 90° 90° rotation gear 

4 ME 40 2 Ingranaggio Gear 

5 ME 124 2 Perno Pin 

6 ME 37 4 Distanziale Spacer 

7 107806201012 2 Potenziometro  Lineare 0.5 servo 
2Kohm 

Potentiometer 

GRUPPO MONTANTE VERTICALE 
VERTICAL SUPPORT UNIT 



DELTA90     PAG 58  



DELTA90     PAG 59  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 324 1 Copertura in ABS ABS cover 

2 ME 349 2 Camma per micro Microswitch cam 

3 ME 366 1 Camma ribaltamento braccio Arm turnover cam 

4 ME 356 1 Guida carrello Carriage guide 

5 ME 359 1 Asta Rod 

6 ME 357 1 Compressore addominale Abdominal compressor 

7 ME 354 1 Anello portacompressore Compressor-holder ring 

8 ME 338 1 Pomello Knob 

9 ME 360 1 Cuffia di protezione Protective hood 

10 ME 336 1 Perno Pin 

GRUPPO COMPRESSORE 
COMPRESSOR UNIT 



DELTA90     PAG 60  

 

A B 

C 

D 



DELTA90     PAG 61  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 370 2 Supporto rotella Wheel support 

2 ME 329 1 Squadro porta-micro Microswitch-holder bracket 

3 102203802003 3 Micro  Finecorsa Microswitch 

4 ME362 1 Supporto porta-motore Motor-holder support 

5 109E39300812 1 Motoriduttore Motoriductor 

6 ME 322 1 Supporto base compressore Compressor base support 

7 ME 323 1 Corpo verticale Vertical unit 

8 ME 334 1 Albero dentato Toothed shaft 

9 ME 339 1 Supporto Support 

10 comm. 2 Boccola BM3 12-16 x 10 + 2 Bushing BM3 12-16 x 10 + 2 

11 ME 340 1 Distanziale Spacer 

12 ME 341 1 Pignone Pinion 

13 ME 361 1 Listello bloccaggio cremagliera Rack blocking strip 

14 ME 355 1 Cremagliera Rack 

15 ME 367 1 Albero motoriduttore Ratio motor shaft 

16 comm. 1 Molla a tazza Belleville washer 

17 ME 335 1 Spessore Shim 

18 ME 333 2 Ferodo Lining 

19 ME 332 1 Corona dentata Toothed crown 

20 ME 368 1 Attacco per albero motoriduttore Ratio motor shaft coupling 

21 703I20101240 1 Catena Sempl.Prest  P=6 40P chw c/
g 

Chain 

22 ME 369 2 Supporto rotella DX Wheel support 

23 704I28100002 2 Rotella “Nadella” eccentrica Eccentric "Nadella" roller 

- 704I28100001 2 Rotella “Nadella” concentrica Concentric "Nadella" roller 

24 comm. 1 Seeger per alberi diam. 25 Snap ring for dia. 25 shafts 

25 709981000035 2 Cuscinetto     16005 Bearing 

26 ME 353 1 Albero fisso Fixed shaft 

GRUPPO COMPRESSORE 
COMPRESSOR UNIT 



DELTA90     PAG 62  

 

A 

B 

C D 



DELTA90     PAG 63  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 326 2 Molla a trazione Extension spring 

2 ME 363 1 Camma fissa Fixed cam 

3 ME 351 1 Cannotto Sleeve 

4 ME 350 1 Piede guida carrello Carriage guide foot 

5 ME 325 1 Supporto micro Microswitch support 

6 102203802007 2 Micro Microswitch 

7 ME 365 1 Barra timonatrice Steering bar 

8 709981900001 2 Bussola a sfera Ball bushing 

9 ME 344 1 Blocco supporto guida carrello Carriage guide support block 

10 comm. 1 Ghiera autoblocc. M20 x 1 Selflocking ring nut M20 x 1 

11 ME 346 1 Blocchetto attacco timone Steering coupling block 

12 ME 348 1 Piastrina di chiusura Closing plate 

13 ME 347 3 Piastrina Plate 

14 ME 345 1 Blocco inferiore guida carrello Carriage guide lower block 

15 ME 343 1 Blocco centrale guida carrello Carriage guide central block 

16 709981000003 1 Cuscinetto  Bearing 

17 ME 364 1 Albero Shaft 

18 709925100001 1 Rotella Wheel 

19 ME 372 1 Rondella per barra timonatrice Steering bar washer 

GRUPPO COMPRESSORE 
COMPRESSOR UNIT 



DELTA90     PAG 64  

 



DELTA90     PAG 65  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 
1 ME 352 1 Boccola Bushing 

2 ME 328 1 Supporto micro Microswitch support 

3 102203802003 3 Micro Microswitch 

4 ME 358 1 Blocco basculante Rocker block 

5 ME 337 1 Perno Pin 

6 ME 371 1 Perno capomolla Master spring pin 

7 ME 331 1 Attacco molle Spring coupling 

8 ME 327 3 Molla Spring 

9 ME 342 1 Capomolla Master spring 

10 ME 330 1 Basetta micro Micro basis 

GRUPPO COMPRESSORE 
COMPRESSOR UNIT 



DELTA90     PAG 66  

 

A B 



DELTA90     PAG 67  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 59906401050 2 Manopola Knob 

2 E.C. 1 Reggispalle Shoulder rest 

3 59938000300 2 Maniglia Handle 

4 RS950102014 1 Supporto destro Right support 

5 RS930102023 2 Modifica impugnatura Grip modification 

6 RS930102005 1 Piano paziente Patient bed 

7 RS930102024 1 Traversa reggispalle Shoulder rest cross-member 

8 RS930102007 2 Fiancate Sides 

9 RS950102001 1 Braccio sinistro Left arm 

10 RS930102008 2 Piastrino per traversa (guida) Cross-member plate (guide) 

11 RS930102025 2 Balestrino di protezione Protection leaf spring 

12 RS930102006 2 Copertura bracci Arm cover 

GRUPPO LETTINO PORTAPAZIENTE 
PATIENT BED UNIT 



DELTA90     PAG 68  

A 



DELTA90     PAG 69  

Pos. Codice o Code Q. Descrizione Description 

1 RS950102009 1 Pedana portapaziente Patient foot rest 

2 RS950102011 2 Guida di scorrimento Guide of slide 

3 RS950102002 1 Braccio destro Right arm 

4 RS950102010 4 Guida di scorrimento Guide of slide 

5 RS950102015 1 Supporto sinistro Left support 

6 59938000300 2 Maniglia Handle 

7 RS930102019 2 Supporto maniglia Handle support 

8 RS930102020 4 Piastrino per supporto maniglia Handle support plate 

9 RS930102022 8 Puntalino per morsetto Terminal prod 

10 RS930102021 4 Morsetto Terminal 

11 RS930102017 1 Coperchio braccio dx Right cover arm  

12 RS930102018 1 Coperchio braccio sx Left cover arm  

13 RS930102004 2 Puntalino di battuta Prod of stroke 

14 RS930102013 2 Tampone in gomma Rubber buffer 

- RS950102003 2 Copertura braccio Arm covering 

GRUPPO LETTINO PORTAPAZIENTE 
PATIENT BED UNIT 


